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دیپلمات قطری:

 در گفت و گوهای غیرمستقیم ایران و آمریکا 
بی اعتمادی حاكم بود

وزیر مشاور قطر در امور خارجه می گوید گفت و گوهای غیرمستقیم 
ایران و آمریکا برای تبادل زندانیان کار آســانی نبود و نوعی بی اعتمادی 

بر گفت و گوها حاکم بود.
خارجــه، امــور  در  قطــر  مشــاور  وزیــر  الخلیفــی«   »محمــد 
جمعه 14 مهرماه ، در گفت و گو با شبکه »سی ان ان« گفت فرآیند تبادل زندانی 

میان ایران و آمریکا »آسان نبود«.
این دیپلمات ارشــد قطری در این باره گفت: »این یک مسئله چند بعدی 
بود که بعد مالی، بعد سیاســی و امنیتی داشت و به همین دلیل مسئله آسانی 
نبــود«. محمد الخلیفی در ادامه اضافه کرد که مذاکرات غیرمســتقیم میان دو 
طرف شاهد »نوساناتی« بود و نوعی »بی اعتمادی« میان طرفین وجود داشت.

مجری ســی ان ان در ادامه از این دیپلمات قطری درباره احتمال برگزاری 
گفت و گوهای بیشــتر میان ایران و قطر سؤال کرد که الخلیفی در پاسخ اظهار 
داشت موفقیت این توافق می تواند راه را برای »یک فضای بهتر و مثبت تر میان 

دو طرف« هموار کند.
واشــنگتن در ســال ۲۰1۸ چند میلیارد دلار از عواید فروش نفت ایران به 
کره جنوبی را پس از خروج »دونالد ترامپ« رئیس جمهور سابق آمریکا از توافق 

هسته ای برجام مسدود کرد. 
تلاش هــای کره جنوبی از آن زمان برای تحویل ایــن دارایی ها به ایران با 
مخالفت آمریکا رو به رو شده بود. با این حال، منابع خبری روز 1۹ مرداد گزارش 
دادند ایران و آمریکا با آزاد سازی این دارایی ها در ازای مبادله چند زندانی میان 

دو طرف توافق کرده اند.
سرانجام، شــامگاه دوشنبه ۲۷ شهریورماه در پی اجرای توافق بین ایران و 
آمریکا برای تبادل زندانیان، پنج زندانی ایرانی شامل »مهرداد معین انصاری«، 
»کامبیز عطار کاشانی«، »رضا سرهنگ پور کفرانی«، »امین حسن زاده« و »کاوه 
لطف الله افراســیابی« آزاد شــدند که مهرداد معین انصاری و رضا سرهنگ پور 

وارد ایران شدند.
در این تبادل همچنین »سیامک نمازی«، »عماد شرقی« و »مراد طاهباز« 
ســه جاسوس آمریکایی به همراه دو نفر دیگر که یکی از آنها زن بود، آزاد و به 
دوحه منتقل و از آنجا به آمریکا رفتند. به گزارش فارس، از سوی دیگر، فرآیند 
آزاد ســازی دارایی های بلوکه شده ایران در کره جنوبی به سرانجام رسید و این 

مبالغ به حساب های ایران در بانک های قطر واریز شد. 
معاون وزیر مطرح کرد

 تولید كاتالیست RCD در پالایشگاه شازند
گام بلند در راستای شکست تحریم ها

اراک- خبرنگار کیهان:
معاون وزیر و مدیرعامل شــرکت پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی ایران گفت: دســتاورد تولید کاتالیست RCD در پالایشگاه 
امام خمینی)ره( شــازند؛ گام بلند و ارزشمند در راستای شکست 

تحریم در این حوزه است.
 )RCD(جلیل سالاری در آیین رونمایی از کاتالیست ساخت ایران واحد 
در شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند استان مرکزی افزود: با توجه 
به خصوصی  سازی که در شرکت پالایشگاه نفت اصفهان انجام شد، پالایشگاه 

شازند در ساخت کاتالیست RCD پیشرو است.
وی اظهار کرد: تولید این کاتالیســت در کشور حرکت اقتصادی مهم به 

شمار می رود که توسط شرکت های دانش بنیان انجام شده است.
وی بیان داشت: در شرایط کنونی با توجه به تحریم کاتالیست و تامین 
آن از منابــع ثانوی برای رفع نیاز کشــور؛ دانش و صنعت در کنار هم قرار 
گرفتند و کاتالیســت را که می تواند پاشنه آشیل کشور باشد، با موفقیت و 

باکیفیت بالا تولید کردند.
واحد تصفیه هیدروژنی باقیمانده ســنگین نفــت خام)RCD ( برای 
نخســتین بار با ظرفیــت ۶۹ هزار بشــکه در روز در پالایشــگاه نفت امام 
خمینی)ره( شازند- استان مرکزی، به منظور کاهش میزان گوگرد، نیتروژن 
و فلــزات موجــود در محصول انتهای برج های تقطیر اتمســفر یک و خلأ، 

طراحی و ساخته شد.
 مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی)ره( شازند- استان مرکزی 
در آیین رونمایی از کاتالیســت این شرکت با بیان مطلب بالا گفت: پیش از 
این کاتالیست به عنوان تنها پالایشگاه دارای واحد)RCD( کشور از طریق 

کشورهای خارجی خریداری و تامین می شد.
مجید رجبی ضمن بیان اینکه هرچند وجود تحریم های موجود، شرکت 
را برای تامین این محصول، گاه دچار مشــکلاتی همچون تامین ارز و امور 
گمرکی می کرد، افزود: لیکن با همه مشکلات پیش رو عملیات تولید متوقف 
نمی گردید و کاتالیست مذکور با تلاش و پیگیری های مستمر شرکت به موقع 

تامین می گردید و هیچ گونه وقفه ای برای واحدها پیش نمی آمد.
وی اظهار کرد: این مســئله علاوه بر خروج مقادیر هنگفتی ارز از کشور 

بسیار زمانبر و طولانی بود.
 RCDوی در پایان اظهار کرد: بومی  ســازی کاتالیست مورد نیاز واحد
در ســال مهار تورم و رشــد تولید اقدامی بســیار مهم و راهبردی و دارای 
منافع زیادی برای کشــور؛ شرکت تولید کننده و پالایشگاه ارزیابی می شود. 
همچنین مهم ترین اثر آن در دســترس بودن کاتالیست و کاهش زمان در 

فرآیند خرید است.
فرمانده انتظامی لرستان:

 تأمین امنیت ثمره همکاری مردم با پلیس 
و خار چشم دشمنان است

سردار یحیی الهی گفت: پلیس همواره سپر تامین امنیت مردم 
بوده و افتخارش این است که در میان مردم حضور دارد و موفقیتش 
در تامین امنیت، ثمره همکاری و حمایت های آنان و خار در چشم 

دشمنان است.
فرمانده انتظامی لرستان در مراسم صبحگاه یگان های نیروی انتظامی 
استان به مناسبت گرامیداشت هفته ناجا و با حضور مسئولان استان برگزار 
شد، گفت: لباس مقدس پلیس نشــان لیاقت شایستگی ادامه راه شهدای 
گرانقــدر برای خدمت صادقانه به مردم و مجاهدات فی ســبیل الله در راه 

تامین امنیت و آرامش آنان است.
ســردار یحیی الهی ، افزود: حساسیت این برهه از زمان اهمیت و ارزش 
خدمت جهادی به کشور و مردم را برای همگان در همه دستگاه ها صدچندان 

کرده است که باید قدر آن را بدانیم.
 فرمانــده انتظامــی لرســتان تصریح کرد: خدمت به مردم شــریف و 
ولایت مدار لرستان که در همه صحنه های دفاع از ارزش ها ، تمامیت ارضی 
و اســتقلال کشــور فداکاری کرده اند افتخاری بزرگ است که پاداش الهی 

مضاعف دارد.
 سردار الهی با بیان اینکه پاسداری از خون مقدس و آرمان های متعالی 
شهدا؛ دینی است که بر دوش همگان قرار دارد، افزود: فرزندان شما مردم 
عزیز در لباس مقدس پلیس خود را موظف به مجاهدت خداپســندانه در 
حفظ و استمرار مسئولیت خطیر آرامش و امنیت جامعه می داند و همان گونه 
که شــاهد هستیم بی وقفه با نثار جانشــان در راه خدمت به همگان کوشا 

بوده تا در دنیا و آخرت در محضر مردم و شهدای عزیز شرمنده نشویم.
در این مراســم که نماینده ولی فقیه در لرستان ، استاندار، فرماند هان 
ارتش و سپاه در استان ، رئیس  کل دادگستری و تنی چند از دیگر مسئولان 
حضور داشــتند، با اهدای لوح ســپاس ، تعدادی از نیروهای فداکار پلیس 

تجلیل شدند.

درمکتب امام

اسرائیل از بین رفتنی است
امروز، روزی اســت که اگر با هم قیام کنند، اسرائیل بکلی از بین 
خواهد رفت. من امیدوارم که... این دولت ها]ی کشورهای اسلامی[ بیدار 
بشوند و با این ماده سرطانی که خطرش برای همه منطقه و برای اسلام 
است، قیام کنند و با حرف و صحبت و شوخی و مزاح مسائل را نگذرانند.
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در واکنش به عملیات طوفان الاقصی

شعار »اسرائیل نابود است، فلسطین پیروز است« 
در مجلس طنین انداز شد

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

همصدایی رسانه های زنجیره ای با اسرائیل
در تمجید از اعطای جایزه نوبل صلح

سرویس سیاسی-
روزنامه های زنجیره ای »شرق«، »هم میهن« و »سازندگی« از اعطای جایزه نوبل صلح به نرگس 
محمدی تمجید کردند. این در حالی است که وی از اقداماتی همچون تجزیه طلبی و تروریسم و 

اعمال تحریم علیه مردم ایران حمایت کرده است.
نکته قابل توجه، همصدایی مدعیان اصلاحات با اسرائیل است چراکه همزمان وزیر اطلاعات 
اسرائیل و وزارت خارجه اسرائیل نیز اعطای این جایزه را به نرگس محمدی تبریک گفتند.  اشخاصی 

همچون مریم رجوی و ربع پهلوی نیز از اعطای این جایزه حمایت کردند.
لازم به ذکر اســت که نرگس محمدی به نقل از همســرش در خانواده ای بوده اســت که 
 ســابقه فعالیت و عضویت در گروهک منافقین را داشته اند. وی همچنین از رامین حسین پناهی

)تروریســت تجزیه طلبی که به عضویت گروه کومله درآمده بود و قصد اقدام تروریستی در ایران 
داشت( حمایت کرده بود. از طرفی دیگر نرگس محمدی به حمایت از تحریم ها علیه ایران اقدام 

کرده بود.

دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا 
کشتار کودکان فلسطینی از سوی نظامیان رژیم 
اشغالگر قدس را اقدامی سازمان یافته دانست و 
گفت: هزاران کودک و نوجوان فلسطینی قربانی 

رژیم صهیونیستی شده اند.
سرلشکر سید یحیی صفوی، دستیار و مشاور عالی 
فرمانده معظم کل قوا و رئیس پژوهشگاه علوم و معارف 
دفاع مقدس در ششمین اجلاس بین المللی همبستگی 
با کودکان و نوجوانان فلسطینی، اظهار داشت: در ابتدای 
صحبت های خود از عملیات غرورآفرینی که امروز از سوی 
فلسطینی ها انجام شد، اعلام حمایت می کنیم و مطمئن 
هستیم که جبهه مقاومت از این عملیات حمایت می کند.
ســردار صفوی ادامه داد: به مجاهدین فلسطینی 
تبریک عرض می کنیم و می گوئیم که ارواح شــهدای 
فلسطینی و روح شهید حاج قاسم سلیمانی و مدافعان 

حرم و قلوب مسلمین در کنار آنهاست.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا افزود: 
تا آزادی قدس شریف، وحدت مسلمین در جهت آزادی 
فلســطین ادامه پیدا خواهد کــرد و رژیم کودک کش 
صهیونیستی بایستی جزای جنایت های خودش را پس 
بدهــد؛ هرچند تا زمانی که رژیم صهیونیســتی وجود 
داشته باشد، جنایت های دیگری را هم انجام خواهد داد.
وی در ادامه به جنایات رژیم اشــغالگر قدس علیه 
کودکان فلسطینی اشــاره و عنوان کرد: کودک شهید 
فلسطینی »محمد الدره« نمادی آشکار از کارنامه خونین 
رژیم صهیونیستی است؛ همچنان که هزاران کودک و 
نوجوان فلســطینی قربانی رژیم وحشــی و نژادپرست 

صهیونیستی هستند.
سرلشکر صفوی اضافه کرد: کشتارهایی که از ۷۰ 
ســال گذشته تا امروز در زندان های رژیم صهیونیستی 
رخ داده است، همگی بیانگر ماهیت ظالمانه و غاصبانه 
در کشتار سازمان یافته کودکان و مردم فلسطین است.

مشــاور عالــی فرمانده معظم کل قــوا گفت: آمار 
تکان دهنده ای از کشــتار کودکان و مردم فلســطین 
منتشر شده است؛ ضمن اینکه سازمان های اطلاعاتی و 
شهرک نشینان صهیونیست با پشتوانه ارتش این رژیم 
اشغالگر و نامشروع دست به جنایات زیادی علیه مردم 
فلسطین می زنند؛ ولی هیچ واکنشی را از سوی نهادهای 

جهانی و بین المللی شاهد نیستیم.
وی خاطرنشــان کرد: نکته قابــل توجه در جریان 
کشــتار کودکان و نوجوانان فلســطینی این است که 
نظامیان صهیونیســت فقط به ســر کودکان شــلیک 

می کنند.
سرلشــکر صفوی گفت: در جدیدترین آماری که 
در ســال ۲۰۲۳ تا امروز منتشر شده است، تعداد ۳۷ 
کودک فلسطینی توسط نظامیان صهیونیست به شهادت 
رسیدند؛ بر همین اساس هم از 1۵ سال گذشته تاکنون، 
امســال به  عنوان خونین ترین ســال در زمینه کشتار 

کودکان فلسطینی ثبت شده است.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا عنوان 
کرد: دستگیری، شکنجه، کشتار و احکام سنگین بخشی 
از سیاست مبارزه و مقابله رژیم صهیونیستی علیه مردم 

فلسطین به خصوص کودکان و نوجوانان است.
وی یادآور شد: از طرف دیگر بنا بر گزارش سازمان 
رسمی فلســطینی، رژیم صهیونیستی در سال ۲۰۰۰ 

تعداد 1۷ هزار کودک و نوجوان فلســطینی را دستگیر 
و در زندان هــای مختلف خود که فاقد حداقل امکانات 
زندگی اســت، زندانی کرد؛ ضمن اینکه آنها را با انواع 
شکنجه های روحی و جسمی مورد آزار و اذیت قرار دادند.

سرلشکر صفوی افزود: نکته جالب اینجاست که این 
رژیم به موازات سیاســت یهودی سازی در شهرک های 
فلســطین اشغالی و تخریب منازل فلسطینی، پیرامون 
مســجدالاقصی اقدام به برگزاری مراســم های مذهبی 
یهودی کرده و از طریق صدور احکام قضائی، سیاست های 
فلسطین ستیزی به ویژه در مورد کودکان در بیت المقدس 

را به شدت افزایش داده است.
مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا بیان کرد: نسبت 
بالایی از کودکان در شــهر قدس زندانی هســتند که 
اغلب بدون هیچ دلیل قانونی بازداشــت شده اند؛ ضمن 
اینکه برخی از این کودکان نیز در حبس خانگی به سر 
می برند؛ همچنین در این میان برخی فلســطینیان در 
پی احکام امنیتی صهیونیســت ها به اخراج و تبعید از 
بیت المقدس و یا جریمه مالی سنگین محکوم می شوند 
که رژیم صهیونیستی با انجام این اقدامات به نوعی در پی 
ایجاد بازدارندگی در برابر جنبش مردمی فلسطین است.
وی ادامه داد: قتل هدفمند و کینه توزانه، دستگیری، 
زندانی کردن و شکنجه کودکان فلسطینی در کنار هزاران 
جنایــت دیگر این رژیم آن هم به  صورت روزانه و بدون 
کوچک ترین نگرانی از مؤاخذه سازمان های بین المللی و 
کشورهای غربی و مدعیان حقوق بشر و قوانین بین المللی 

در حال اجراست.
سرلشکر صفوی گفت: چند پیشنهاد برای ششمین 
اجلاس بین المللی همبســتگی با کودکان و نوجوانان 
فلسطینی دارم؛ اولین پیشنهاد، درخواست رسمی این 
نشست از سازمان همکاری های اسلامی برای ساماندهی 
این اقدامات، ایجاد و حمایت از تشکیل یک مرکز مردمی 
و غیردولتی حقوقی و بشردوســتانه با هدف جمع آوری 
اطلاعات و گزارش های نقض حقوق کودکان فلسطینی 
و انعــکاس به کشــورها و ســازمان های بین المللی و 

مطالبه گری برای احقاق حقوق آ هاست.
مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا اضافه کرد: تشکیل 
یک مرکز حقوقی در سازمان همکاری های اسلامی برای 
پیگیری حقوقیِ حقوق کودکان فلســطینی در محاکم 
بین المللی، انعــکاس گزارش های ســالانه از اقدامات 
سالانه رژیم صهیونیســتی به شورای امنیت و سازمان 
ملل و مطالبه  قرار گرفتن رژیم صهیونیستی در لیست 
ناقضان حقوق و قاتلان کودکان فلســطینی، مشارکت 
فعال ســازمان همکاری های اســلامی و اعضای آن در 
نشســت شورای حقوق بشر در ژنو و تلاش برای صدور 
احکام لازم علیه رژیم صهیونیستی از دیگر پیشنهادات 

در این زمینه است.
مستندســازی گزارش هــا و اقدامات ناقض حقوق 
کودکان و قتل و شــکنجه آنها برای انعکاس به شورای 
امنیت ســازمان ملــل، در کنار برگــزاری دادگاه ویژه 
بررسی جنایات رژیم صهیونیستی در ایران، تأسیس یک 
دادگاه بین المللی با حضور حقوق دانان و شخصیت های 
حقوقی جهانی و جهان اسلام برای پیگیری مواردی که 
تأثیرگذاری بر روی این کشــورها داشته باشد، از دیگر 

پیشنهادات سردار صفوی به این اجلاس بود.
سرلشــکر صفوی عنوان کرد: همچنین مناســب 

است که تشــکیل پرونده های اختصاصی برای یکایک 
کودکان فلسطینی در دادگاه های بین المللی و یا دادگاه 
ویژه جنایات رژیم صهیونیستی در ایران و انجام تمامی 
اقدامــات لازم برای پیگیری حقوقــی، اقدامات منظم 
دیپلماتیک و سیاسی کشورهای مستقل و حامی جبهه 
مقاومت با ســازمان ملل و درخواست صدور قطعنامه، 
صدور احکام و مصوبات لازم سیاسی و حقوقی، و تهیه 
و تدوین طرح و نقشــه جامع رســانه ای چندمرحله ای 
برای آگاه سازی افکار عمومی جهانی نسبت به جنایات 
رژیم صهیونیستی در دستور کار این اجلاس قرار بگیرد.
کنعانی: طوفان الاقصی، اعتماد به نفس بالای مقاومت 

در اجرای عملیات های ترکیبی را نشان داد
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
با تبریک عملیات طوفان الاقصی به ملت فلسطین و تمام 
گروه ها و جریان های مقاومت تصریح کرد: عملیات امروز 
صفحه جدیدی را در عرصه مقاومت و عملیات مسلحانه 

علیه اشغالگران در اراضی اشغالی ایجاد کرد.
ناصــر کنعانی با بیــان اینکه مقاومــت قهرمانانه 
ملت فلســطین در عملیات طوفــان الاقصی را به ملت 
 بزرگ فلســطین و تمام گروه ها و جریان های مقاومت
ضد صهیونیســتی در منطقــه از جمله در ســرزمین 
فلســطین تبریک می گویم، گفت: آنچه که امروز اتفاق 
افتاد در راســتای استمرار پیروزی های جریان مقاومت 
ضد صهیونیستی در حوزه های مختلف از جمله در سوریه، 

لبنان و اراضی اشغالی است.
وی با اشــاره به عملکرد جریان مقاومت در طول 
ســه دهه اخیر، گفــت: اولین بار جریــان مقاومت در 
لبنان در ســال ۲۰۰۰ میلادی با مقاومت خود در برابر 
صهیونیســت ها آنها را مجبور کــرد که از مواضع خود 
عقب نشــینی کنند و با این مقاومت خود نشان داد که 
اسطوره نمایشی شکست ناپذیری ارتش صهیونیستی یک 
ادعای توخالی است و نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی 
در برابر ایستادگی نیروهای مقاومت شکست پذیر هستند.

این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران همچنین 
به موضوع جنگ ۳۳ روزه در ســال ۲۰۰۶ نیز اشــاره 
کرد و گفت: در جریان این جنگ مقاومت در لبنان بار 
دیگر اثبات کرد که هیمنه رژیم صهیونیســتی در برابر 
مقاومت مسلحانه قابل شکست است و این تجربه ای برای 
نیروهای مقاومت در فلسطین شد و این زمینه را فراهم 
کرد که جریان های مقاومت مسلحانه ضدصهیونیستی 

در فلسطین جان جدیدی بگیرند.
وی بــا بیــان اینکــه در طی ســال های اخیر در 
عملیات های مختلف شــاهد این بودیــم که هر موقع 
صهیونیســت ها اقدام به انجام عملیاتی علیه مقاومت 
به ویژه در نوار غزه کرده اند با شکســت و سرافکندگی 
مواجه شــده اند و در هر عملیات میزان تاب آوری آنها 
کوتاه تر از قبل بوده اســت، اظهــار کرد: عملیات امروز 
جریــان مقاومت در فلســطین یک نقطــه عطف در 
روند اســتمرار مقاومت مســلحانه ملت فلسطین علیه 
صهیونیست هاســت و به عبارتــی دیگر با این عملیات 
صفحه جدیدی را در عرصه مقاومت مردم فلسطین علین 
صهیونیست ها باز کرد. این عملیات نشان داد که جریان 
مقاومت در فلسطین از اعتماد به نفس بسیار خوبی برای 
اجرای عملیات های ترکیبی و چندجانبه علیه اشغالگران 
برخوردار است و در این عملیات از عنصر غافلگیری و از 

دیگر روش های ترکیبی استفاده کرد و این نشان دهنده 
اعتماد به نفس ملت فلسطین در برابر اشغالگران است.

وی با بیان اینکه در این عملیات صهیونیســت ها 
دچار غافلگیری جدی شدند، گفت: این موضوع بار دیگر 
اثبات کرد کــه در چارچوب یک اقدام جدی عملیاتی 
صهیونیست ها به چه میزان شکننده هستند و از روحیه 

لازم برای مقاومت برخوردار نیستند.
کنعانی که در حاشیه ششمین اجلاس همبستگی 
با کودکان و نوجوانان فلســطینی در تهران با خبرنگار 
ایسنا گفت وگو می کرد، گفت: تا این لحظه مقاومت در 
جریان این عملیات پیروزی های درخشانی را به دست 
آورده است و این موضوع در تاریخ مبارزه مردم فلسطین 

با صهیونیست ها یک نقطه درخشان است.
ســخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران 
گفــت: امیدواریم که جریان مقاومــت بتواند با روحیه 
عالی در مسیر آزادسازی فلسطین و تحقق آرمان مردم 
فلسطین به پیروزی های هر چه بیشتری دست پیدا کند.

واکنش سخنگوی دولت
 به عملیات »طوفان الاقصی«

سخنگوی دولت انجام عملیات »طوفان الاقصی« در 
سرزمین های اشغالی را پاسخ مقتدرانه جوانان فلسطینی 

به اقدامات نظامی رژیم صهیونیستی دانست.
علی بهادری جهرمی در حســاب کاربری خود در 
شــبکه اجتماعی ایکس با اســتفاده از هشتگ »اسب 
بازنده«، نوشــت: »پاسخ مقتدرانه جوانان فلسطینی در 
عملیات  طوفان الأقصی بــه اقدامات جنایتکارانه رژیم 
کودک کش اثبات کرد، امروز رژیم صهیونیســتی از هر 
زمانی شکست پذیرتر است و ابتکار عمل به دست جوانان 

فلسطینی است.«
فرمانده شاخه نظامی حماس صبح شنبه )1۵ مهر( 
و پس از حملات گســترده راکتی مقاومت فلسطین به 
شــهرک های صهیونیستی در اطراف غزه، آغاز عملیات 
طوفــان الاقصی را اعلام کــرد. در این عملیات تاکنون 
4۰ صهیونیســت بــه هلاکت رســیده  و ۷۵۰ نفر هم 

مجروح شده اند.
روزنامه »یدیعــوت آحارونوت« به نقــل از منابع 
فلســطینی خبر داده در پی این عملیات، تاکنون ۵۳ 
اســرائیلی به اسارت نیروهای مقاومت درآمده  و به غزه 

منتقل شده اند.
به گــزارش ایســنا، وزیــر امنیت داخلــی رژیم 
صهیونیســتی هم در سراســر ســرزمین های اشغالی 

وضعیت فوق العاده اعلام کرده است.
محسن رضایی: تحقیر هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی 

اتمام حجت مقاومت فلسطین بود
محسن رضایی روز شنبه طی یادداشتی در فضای 
مجازی با اشاره به عملیات نیروهای فلسطینی علیه رژیم 
اشغالگر صهیونیستی نوشت: تحقیر هیمنه پوشالی رژیم 
اشــغالگر قدس، پایان اتمام حجت مقاومت فلسطین با 
رژیم صهیونیســتی، ســازمان های بین المللی و دولت 
اســلامی است. فلسطین از این تاریخ منتظر کسی جز 

خدای متعال و ملت خود نمی ماند.
دبیر شــورای عالی هماهنگی ســران قــوا افزود: 
جمهوری اســلامی ایــران به وعده همیشــگی خود 
 بــرای حمایــت از بــرادران و خواهــران فلســطینی

پایبند است.

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا ضمن 
اعلام عدم اجماع در بین مشارکت کنندگان در 
برجام درباره حفظ تحریم های موشــکی علیه 
ایران که تروئیکای اروپایی خواستار آن است، 
مدعی شــد به ادامه تلاش ها برای ازسرگیری 

اجرای کامل این توافق متعهد است.
»جوزپ بورل« مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپــا در بیانیه ای بر تعهد بــر انجام همه تلاش های 
ممکن برای ازسرگیری اجرای کامل برجام تاکید کرد.

وی در بیانیه ای که روی وبســایت اتحادیه اروپا 
منتشر شــده، اعلام کرد: 14 سپتامبر )۲۳ شهریور( 
نامه ای از وزرای خارجه فرانســه، آلمــان و بریتانیا 
دریافت کردم کــه در آن درباره موضوعی در ارتباط 
با اجرای تعهدات ایران ذیل برجام اطلاع داده شد. 

بورل افــزود: وزرای خارجه اعــلام کردند ایران 
از ســال ۲۰1۹ پایبنــد نبوده و نظرشــان این بود 
کــه این )موضوع( از طریق ســازوکار حل اختلافات 
برجام )DRM( حل نشــده است. آنها قصد خود را 
برای عدم برداشتن گام های مرتبط با برداشته شدن 
تحریم های بیشتر در 1۸ اکتبر ۲۰۲۳ اعلام کردند.  
مسئول سیاســت خارجی اتحادیه اروپا در ادامه 
اعلام کــرد: متعاقباً به عنوان هماهنگ کننده با همه 

مشــارکت کنندگان در برجــام دربــاره راه پیش رو 
رایزنــی کردم. در پی این رایزنی ها، متوجه شــدم تا 
امروز موضوع با توجه بــه دیدگاه های متفاوت بیان 
شــده، حل نشــده باقی مانده اســت. در عین حال، 
مشــارکت کنندگان عزم خود را بــرای یافتن راه حل 

دیپلماتیک در چارچوب برجام تکرار کردند.
بورل در پایــان اعلام کرد: کاملًا متعهد به ادامه 
همه تلاش های ممکن برای ازسرگیری اجرای کامل 
برجام هســتم، موضوعی کــه در رایزنی ها درباره آن 

گفت وگو شد. 
بورل پیش تر هم دربــاره دریافت این نامه خبر 
داده و اعلام کرده بود ســه کشــور اروپایی گفته اند 
خواســتار حفظ تحریم های موشکی علیه ایران بعد 

از اکتبر هستند.
تحلیلگــران پیش از ایــن گفته اند ایــن رفتار 
کشــورهای اروپایی بــه معنای آن خواهــد بود که 
این کشــورها قصد فعال کردن ســازوکار موسوم به 
»اسنپ بک« )بازگشــت خودکار تحریم های سازمان 
ملل که به »مکانیســم ماشه« مشهور شده( را ندارند 
و تنها به دنبال حفظ تحریم های شــخصی خود علیه 

برنامه موشکی ایران هستند.  
با این حال، هرگونه اقدام از ســوی کشــورهای 

اروپایی در خصوص حفظ تحریم های موشکی )حتی 
بدون کلید زدن مکانیســم ماشــه(  نقض قطعنامه 
۲۲۳1 تلقی خواهد بود و به معنای تداوم سیاســت 
کشــورهای غربی در حفظ فشــار بر ایران از طریق 

برجام خواهد بود.
هدف از این سیاست که از ابتدای اجرایی شدن 
برجام توسط کشورهای غربی پیگیری شده جلوگیری 
از نابودی توافق از یک ســو و در عین حال مســدود 
کردن مســیرهای برخورداری تهران از مزایای آن، از 

سوی دیگر بوده است.
فعالیت های موشــکی ایران تا قبــل از این هم 
تناقضی با مفاد قطعنامه ۲۲۳1 نداشــته  زیرا در این 
قطعنامه بــا ادبیاتی غیرالزام آور از ایران »خواســته 
شــده« از کار بر روی موشک هایی که »برای داشتن 
قابلیت حمل کلاهک هســته ای« طراحی شــده اند، 

خودداری کند.
جمهوری اســلامی ایران همــواره تأکید کرده 
هیچ یک از موشک های این کشور برای داشتن قابلیت 
حمل کلاهک طراحی نشــده و بنابراین فعالیت های 
موشکی این کشور ممنوعیتی از نظر قطعنامه ۲۲۳1 
نــدارد. با این وجود، همین محدودیت های توصیه ای 
علیه برنامه موشــکی ایران هــم طبق مفاد قطعنامه 

بایستی از اکتبر ۲۰۲۳ به طور کامل لغو شود. 
 وزارت امــور خارجــه جمهوری اســلامی ایران

۲۳ شــهریور در بیانیه ای نســبت بــه انجام و اتخاذ 
اقدامــات تنش زا از ســوی اتحادیه اروپا و طرف های 
اروپایی برجام که مدیریت روابط فیمابین را پیچیده 
کرده و بر روند همکاری ها از جمله در مذاکرات رفع 

تحریم ها اثر منفی خواهد گذاشت، هشدار داد .
در بیانیه مذکور آمده است: تصمیم به عدم انجام 
تعهدات از سوی اتحادیه اروپا و سه کشور اروپایی در 
واکنش به اقدامات هســته ای ایــران، کاملًا خالی از 
منطق حقوقی است... قابل پذیرش نیست که اتحادیه 
و سه کشــور اروپایی این اقدام غیرقانونی خود را به 
عنوان واکنش به اقداماتی از ایران مســتند کنند که 
کاملا قانونی و در واکنش به خروج آمریکا و بی عملی 

اتحادیه اروپا و سه کشور اروپایی بو ده است. 
به گــزارش فارس، این بیانیه می افزاید: تردیدی 
وجود نــدارد که جمهوری اســلامی ایــران به این 
اقدام غیرقانونی، تحریک آمیز و نقض آشــکار تکالیف 
اتحادیه اروپا، فرانســه، آلمان و انگلیس وفق برجام و 
قطعنامه ۲۲۳1 شورای امنیت سازمان ملل، به صورت 
 مقتضی و در چارچوب حقوق خود ذیل برجام پاسخ

خواهد داد.

بورل: 

به ادامه تلاش ها برای ازسرگیری اجرای كامل برجام متعهد هستم

سرویس سیاسی-
در پی عملیات غافلگیرانه نیروهای مقاومت 
علیه رژیم صهیونیستی، نمایندگان در صحن 
مجلس، شعارهای مرگ بر اسرائیل و فلسطین 

پیروز است،  اسرائیل نابود است سر دادند.
در نخستین روز هفته جاری، نمایندگان مجلس 
ادامه بررسی جزئیات لایحه برنامه هفتم توسعه را از 
سر گرفتند. به همین منظور، نشست علنی مجلس 
شورای اسلامی،  به ریاست محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی، رأس ساعت ۸ و ۳۲ دقیقه 

روز شنبه با حضور 1۹۷ نفر از نمایندگان آغاز شد.
جلسه علنی روز شنبه مانند هفته های اخیر در دو 
نوبت صبح و عصر برگزار شد و در ابتدای جلسه نوبت 
عصر، با توجه به عملیات غافلگیرانه نیروهای مقاومت 
اسلامی علیه رژیم صهیونیســتی در سرزمین های 
اشغالی که ضربه سنگینی به این رژیم وارد ساخت، 
نمایندگان در صحن بهارستان، شعارهای »مرگ بر 
آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل« و »اسرائیل نابود است، 

فلسطین پیروز است« سر دادند.
نحوه تعیین چارچوب پرداخت پاداش  به شرکت های دولتی 

به کمیسیون ارجاع شد
وکلای ملــت در جریان بررســی جزئیات برنامه 
هفتم، بند )ث( ماده ۲۵ را بررســی و به کمیســیون 
تلفیــق ارجاع دادند. بر اســاس بنــد »ث« ماده ۲۵ 
لایحــه، چهارچوب پاداش قابــل پرداخت به اعضای 
هیأت مدیره، مدیران و کارکنان شــرکت های دولتی، 
 شــرکت های مستلزم ذکر نام، شــرکت های موضوع

 بند »الف« این ماده و شرکت هایی که دولت به نحوی 
در آنها سهام مدیریتی )کنترلی( دارد با رعایت قوانین 
و ضوابط قانون بودجه های سنواتی، توسط کارگروهی 
متشکل از وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان اداری 
و استخدامی کشور و بالاترین مقام دستگاه اجرایی به 
صورت سالانه )قبل از تشکیل مجمع عمومی( تعیین 
و ابلاغ می گردد. مجامع عمومی شرکت ها مکلفند بر 

اساس این چهارچوب عمل نمایند.
همچنین طبق تبصره بند مذکور که به کمیسیون 
ارجاع شد، در صورت عدم تعیین چهارچوب موضوعه 
در موعد مقرر، مجمع عمومی شرکت های مذکور مجاز 
است بر اساس قوانین و مقررات جاری پاداش موضوع 

این بند را تعیین و پرداخت نماید.
چالش های برنامه هفتم در اصلاح نظام مالیاتی

نمایندگان همچنین روز گذشته ماده ۲۶ لایحه 
برنامه هفتم توســعه را به تصویب رساندند و بر این 
اساس نسبت مالیات به اعتبارات هزینه ای را تا پایان 

برنامه هفتم توسعه ۸۰ درصد تعیین کردند.
اما در ادامه و پس از ورود به ماده ۲۷ برنامه، وکلای 
ملت سه بند نخست ماده مذکور را که در رابطه با اصلاح 
نظام مالیاتی بود، به کمیسیون تلفیق بازگرداندند. دکتر 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی در 
جریان توضیح دلایل ارجاع بندهای مذکور به کمیسیون 
تلفیق جهت بررسی بیشــتر گفت: در ماده ۲۶ که به 
تصویب صحن رسید، نســبت مالیات به اعتبار هزینه 
ای ۸۰ درصد در نظر گرفته شــده اســت، اما اکنون با 
کسر بودجه های عمرانی و بدهی های دولت، همچنین 

در نظر گرفتن هزینه های جاری صرفاً به عددی حدود 
۵۵ تا ۵۶ می رســیم. از سوی دیگر می خواهیم نسبت 
درآمد مالیاتی به تولید ناخالص را به 1۰ درصد برسانیم، 
چرا که اکنون حدود 4 درصد است. این در حالی است 
که موضوع مالیات بسیار مهم بوده و یکی از رکن های 
برنامه هفتم به شمار می آید، بنابراین باید از یک طرف 
به مردم و درآمدهای دولت توجه داشته و از طرف دیگر 
باید عدالت مالیاتی را رعایت کنیم تا فرار مالیاتی آنهم 

میان دانه درشت ها نداشته باشیم.
رئیس مجلس در ادامه بند 4 سیاست های ابلاغی 
را مغایر با ماده ۲۷ عنوان کرد و بر لزوم بررسی مجدد 

ماده مذکور در کمیسیون تأکید کرد.
قیمت تضمینی گندم طبق نرخ مرکز مبادله ارز 

محاسبه خواهد شد
مجلس در نوبت عصر روز شــنبه، مصوبه مهمی 
در حمایت از کشاورزان داشت. نمایندگان بند )ب(  
ماده ۳۳ را به تصویب رســاندند و مقرر شــد قیمت 
تضمینی محصولات اساســی بر اساس قانون اصلاح 
قانون تضمین محصولات اساسی کشاورزی مصوب 
ســال 1۳۹۹ و بر اســاس نرخ ارز مرکز مبادله ارز و 

طلا محاسبه شود.
همچنین طبق تبصره ۲ بند )ب(، دولت موظف به 
پرداخت مستقیم به کشاورزان و تولیدکنندگان داخلی 
جهت جبران هزینه تحمیلی ناشی از هر نوع مداخله 
دولت در بازار از جمله قیمت گذاری تکلیفی می باشد.

گفتنی است حمایت از کشــاورزان مشروط به 
پیروی از الگوی کشت تعیین شده می باشد.

کوثری: حملات گسترده مقاومت، صهیونیست ها را
 سرگردان کرده است

اسماعیل کوثری، نماینده مجلس شورای اسلامی 
روز گذشته در گفت وگو با فارس، با اشاره به عملیات 
طوفان الاقصی در سرزمین های اشغالی گفت: شواهد 
نشان می دهد همه نیروهای جبهه مقاومت فلسطینی 

از آمادگی کامل برخوردارند.
وی افــزود: رژیم صهیونیســتی به قدری مردم 
فلســطین را اذیت کرده است و آزار داده است، این 
مردم هیچ وقت این جنایت ها را فراموش نخواهند کرد. 
مخصوصا همین چندی پیش شاهد اقدام غیرانسانی 
نیروهای نظامی رژیم صهیونیستی در ضرب و شتم 
بانوان فلسطینی بودیم که این حرکت غیرانسانی آنها 

خشم جوانان فلسطینی را برانگیخت.
کوثری اذعان کــرد: حمله نیروهای مقاومت به 
ســرزمین اشغالی به حدی سریع بود که در ساعات 
اولیه نیروهای نظام صهیونیســتی سردرگم بودند و 

نمی دانستند چه کار باید بکنند.
نماینده مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: 
همانطور که در قرآن آمده اســت و قبلا خود ســید 
حسن نصرالله هم به آن اشاره کرده است هویت این 
رژیم غاصب همچون خانه عنکبوت است و دیدیم که 
این همه ادعا درباره گنبد آهنین هم درســت نبود و 
موشک ها و راکت ها به سرزمین اشغالی اصابت کرد. 
حضور نیروهای مقاومت در سرزمین های اشغالی هم 
مســئولین رژیم صهیونیستی را به وحشت انداخته 

است.

مــردم و دانشــجویان در حمایت از 
مقاومت  گروه های  موفقیت آمیز  عملیات 
در سرزمین های  اشــغالی مقابل سفارت 

فلسطین در تهران تجمع کردند.
مردم و دانشــجویان در واکنش به عملیات 
موفقیت آمیز گروه های مقاومت در سرزمین های 
 اشغالی ساعت 1۸:۳۰  مقابل سفارت فلسطین 

در تهران تجمع کردند.
تجمع دانشگاهیان علم و صنعت

در حمایت از عملیات طوفان الاقصی
ظهر دیروز نیز جمعی از دانشجویان و اساتید 
دانشگاه علم و صنعت در حمایت از طوفان الاقصی 

تجمع کرده بودند.
 خوشحالی دانشجویان دانشگاه امیرکبیر

دانشجویان دانشــگاه امیرکبیر هم پس از 
عملیات دیروز بازپس گیری مناطق اطراف شهر 
غزه موسوم به »طوفان الاقصی« با پخش شیرینی 
خوشــحالی خود را از این عملیات پیروزمندانه 

نشان داده بودند.
نشاط دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف

به مناسبت عملیات طوفان الاقصی
در دانشگاه صنعتی شریف نیز دانشجویان 
با نشاط مثال زدنی و پخش شیرینی به مناسبت 

عملیات طوفان الاقصی و رشــادت غیورمردان 
فلسطینی و تسلط بر مناطق  اشغال شده توسط 

رژیم صهیونیستی ابراز خوشحالی کردند.
گفتنی است  صبح دیروز »محمد الضیف« 
فرمانــده کل کتائب القســام شــاخه نظامی 
جنبش مقاومت اســلامی فلسطین )حماس(، 
از آغاز عملیات »طوفان الاقصی« خبر داد و در 
ادامه اخباری درباره موشــکباران مواضع رژیم 

صهیونیستی منتشر شد.
فرمانده کل کتائب القسام اعلام کرد: »آغاز 
عملیــات طوفان الاقصی را اعــلام می کنیم. در 
حملــه اول عملیــات طوفان الاقصی به مواضع 
 دشــمن، فرودگاه ها و استحکاماتشان بیش از

۵ هزار موشک و راکت شلیک شد«.
نخســت وزیر رژیم صهیونیستی نیز با بیان 
اینکه صهیونیست ها هم اکنون در وضعیت جنگی 
قرار دارند، از شهرک نشینان خواست به دستورات 

ارتش و نیروهای امنیتی عمل کنند.
بــه گــزارش فــارس، رادیو ارتــش رژیم 
صهیونیســتی نیــز بعد از ایــن حملات اعلام 
کرد که نیروهــای مقاومت طی عملیات صبح 
 دیــروز حدود ۳۵ صهیونیســت را به اســارت

گرفته اند.

شیراز- خبرنگار کیهان:
رئیس  هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب شیراز گفت: یک باب مخزن 
ذخیره آب شــرب در غرب شــهر صدرا 
با ظرفیت 20 هزار متــر مکعب در حال 

احداث است.
بهمــن بهروزی افزود: بــا توجه به کمبود 
مخازن ذخیره آب شــهر شیراز و صدرا نسبت 
به میانگین کشــوری، آبفا شــیراز از ظرفیت 

ســایر ارگان ها نیز جهت جبران کمبود مخازن 
استفاده می نماید.

وی تصریح کرد: احداث این مخزن ذخیره 
آب شرب جهت تأمین آب ۲۵ هزار خانوار توسط 

شرکت عمران صدرا در حال ساخت می باشد.
 بهــروزی با اشــاره به پیشــرفت فیزیکی
1۰ درصدی این مخزن اذعان داشــت: هزینه 
ســاخت مخزن مذکور بالغ  بــر 1۶۰۰ میلیارد 

ریال برآورد شده است.

یزد- خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شــرکت معدنی و صنعتی 
بازدید و نشســت مشترک  چادرملو در 
مدیران شرکت های بزرگ فولادی و رئیس 
 هیئت عامل ایمیدرو با مدیران گروه مپنا 
و شــرکت واگن پارس ، با اشاره به اهمیت 
و ضرورت تعمیم و توســعه حمل و نقل 
ریلی در شــرکت چادرملو گفت: شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو با درک ضرورت 
برخورداری از تجهیزات حمل  و نقل ریلی در 
گام اول با خرید 550 واگن باری برای خرید 

10 لکوموتیو نیز برنامه ریزی کرده است.
مهنــدس طاهــرزاده افــزود: از مجموع 
واگن های خریداری شــده تاکنون ۳۵۰ واگن 
تحویل گردیده اســت و مابقی در ســال جاری 

تحویل می شود. 

وی همچنین با بیان اینکه اولویت نخست 
چادرملو در خریدها، حمایت از تولید ملی است 
گفت: مذاکرات اولیه برای تامین 1۰ لکوموتیو 

دیگر در دست اقدام است.
مدیرعامل چادرملو تصریح کرد: با توجه به 
بعد مســافت مجتمع معدن و مجتمع صنعتی 
چادرملــو، اســتفاده از ظرفیت حمــل  و نقل 
ریلی علاوه بر کاهش بــار ترافیکی جاده ای در 
شــرایط فعلی ، موجب کاهش هزینه های حمل 

نیز می شود.
گفتنی اســت، شرکت ســریر لجستیک 
هوشــمند ایرانیــان در اواخر ســال 14۰۰ در 
هلدینگ چادرملو تاســیس گردید و در ســال 
گذشته موفق شد بیش از ۳ میلیون تن کنسانتره 
در مسیر حدود ۲۲۰ کیلومتری معدن تا مجتمع 

صنعتی چادرملو را جابجا نماید.

خرم آباد- خبر نگار کیهان:
نماینده ولی فقیه در لرســتان و امام 
جمعه خرم آباد گفت: انبوه مشکلات لرستان  
به ویژه  بیکاری و تورم جوانان و خانواده ها 
را رنج می دهد که رفع آنها نیازمند توجه 

ویژه مسئولان کشور است. 
حجت الاسلام شاهرخی  در خطبه های نماز 
جمعه افزود: در اســتان لرستان طی چند دهه 
مشکلات متعدد انباشته شــده و کسی انتظار 
ندارد در طول دو سال عمر دولت این کاستی ها و 
مشکلات رفع شود. اما مسئولان کشور، سران سه 
قوه و... توجه کنند که انبوه مشکلات چند دهه 
لرستان نیازمند نگاه مخصوص و ویژه ای است.

نماینده ولی فقیه درلرستان با تاکید براینکه 
حل مشکلات لرستان نیازمند افزایش قابل توجه 
اعتبارات است، افزود: وضعیت  اشتغال پایدار در 
لرستان خوب نیست و متاسفانه تورم و بیکاری 

جوانان و خانواده های آنها را رنج می دهد.
 نماینده ولی فقیه در لرستان با بیان اینکه 
صنایعی در لرســتان داریم که ســال ها است 
تعطیل بوده و گاهی در دستگاه قضائی و گاهی 
در دستگاه اجرائی پیگیری هایی شده؛ اما هنوز 
به آن نتیجه مطلوب نرسیده است، تصریح کرد: 
از مسئولان کشــور و سران سه قوه درخواست 
می کنم توجه بیشتری به لرستان داشته باشند 
و این استان را در جهت خروج از این وضعیت، 
تورم، بیکاری و... و رسیدن به نقطه مطلوب همراه 

با تحول و جهش کمک کنند.
وی با بیان اینکه لرستان ۶۵۵۵ شهید تقدیم 
انقلاب اسلامی کرده است، افزود: مردم همیشه 
در صحنه لرســتان نیازمند توجه فوری و ویژه 

مسئولان کشور هستند.
حجت الاسلام شاهرخی با تبریک هفته ناجا، 
تقدیم 1۳ هزار شــهید ایــن نیرو در راه تامین 
امنیت را نشانه رشادت های آنان برشمرد و افزود: 
تاکنون حدود ۵۰۰ نفر از دلاوران نیروی انتظامی 
لرستان به درجه رفیع شهادت رسیده اند و من 
سال۶۶،  یک بار در کانال اطلاع رسانی ام از این 

عزیزان به عنوان قدر دانی نام برده ام.

 حجت الاسلام شاهرخی با تأکید بر اینکه 
جوامعی که به ســمت بی حجابی و معاشرت با 
حرام رفته اند در نهایت گرفتار امراض روحی و 
جسمی مانند ایدز شدند، تصریح کرد: گسترش 
طــلاق، افزایش اضطراب و افســردگی و افت 
تحصیلی ایجاد شده از تبعات منفی بی حجابی 
اســت که الان جوامع غربی با این مشــکلات 

رو به رو هستند.
 نماینده ولی فقیه در لرســتان؛ حجاب را 
از ضروریات دین برشمرد و افزود: امروز هزاران 
دختــر عفیف، نجیب، باحجــاب، به عالی ترین 
درجات علمی رسیده اند و حجاب عامل رشد و 

پیشرفت آنها بوده است.
وی گفت: خداوند در وجود زن و مرد علاقه 
قرار داده، خلقت انسان چنین است و این علاقه 
باید در قالب پیمان ازدواج شکل بگیرد تا نسل 

بشر ادامه پیدا کند.
وی تأکید کرد: هر کســی در محیط خانه 
آزاد است به هر شکلی باشد، محیط خانه، محیط 
خصوصی است، اما خیابان و محیط آموزشی و 

اداری، عرصه عمومی است.
نماینده ولی فقیه در لرســتان تأکید کرد: 
وظیفه حاکمیت و مردم متدین در نظام اسلامی 
ترویج نمادها و نشانه های مذهبی در جامعه از 
جمله حجاب است، باید با کار رسانه های جذاب 
و قوی، تسهیل و دسترسی به پوشاک اسلامی 
با قیمت مناسب، مقابله با تولید و توزیع پوشاکی 
که مروج بدحجابی و برهنگی اســت، نظارت بر 
محتوای فضای مجازی و فیلم های خانگی، تذکر 
لســانی، معرفت افزایی، مقابله با گروه هایی که 
هدف مند طراحی و برنامه ریزی و اقدام می کنند 
تا بی حجابی را گسترش دهند، باید مورد توجه 

قرار گیرد.
حجت الاسلام شاهرخی، بیان داشت: یقیناً 
آنهایی که پشت  صحنه این ماجرا هستند، بدانند 
کــه با وجود حوزه های علمیــه، مبلغان دینی، 
مساجد، نمازهای جماعت، جمعه، خانواده های 
متدین و انقلابی و دیندار امکان ندارد که دشمن 

بتواند بی حجابی را بر این کشور مسلط کند.

مردم و دانشجویان در حمایت از عملیات »طوفان الاقصی« 
تجمع كردند

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز:

احداث مخزن ذخیره آب شرب
در غرب شهر صدرا

خرید 550 واگن حمل بار از سوی چادرملو

درخواست نماینده ولی فقیه در لرستان از مسئولان کشور:

حل مشکلات لرستان
نیازمند توجه ویژه مسئولان كشور است

 واکنش مسئولین ایرانی به عملیات افتخارآمیز فلسطینیان

سرلشکر صفوی: از عملیات »طوفان الاقصی« حمایت می كنیم


